
平成25年度一般会計決算書
(平成25年4月 1日 ～平成26年3月 31日 )

収入の部

差 異 摘  要款 頂 目 予算額 決算額

6,492,553繰  越  金 6,492,553

6,492,553

6,492,553

繰  越  金

繰  越  金

6,492,553

6,492,553

64,008,000 65,302,200 1,294,200費

費

定 額 会 費

64,008,000

64,008,000

65,302,200

65,302,200

1,294,200

1,294,200

580,000 280,000入  会  金 300,000

580,000

580,000

280,000

280,000

入  会  金

入  会  金

300,000

300,000

123,080交  付  金 1,850,000 1,973,080

1,973,080

1,115,920

857,160

123,080

△ 384,080

507,160

日司 連 交 付 金

日司連 交 付 金

九 B交 付 金

1,850,000

1,500,000

350,000

1,000 △ 1,000寄  付  金

寄  付  金

寄  付  金

1,000

1,000

△ 1,000

△ 1,000

2,800,889 245,889雑  収  入 2,555,000

5,000

5,000

1,090,000

90,000

400,000

600,000

1,460,000

1,460,000

2,772

2,772

1,338,117

160,000

584,500

593,617

1,460,000

1,460,000

△ 2,228

△ 2,228

248,117

70,000

184,500

△ 6,383

預 貯 金 利 子

雑  収  入

事 務 受 話 収 入

預 貯 金 利 子

会 館 使 用 料

職 印 証 明 書

雑  lb〔   入

事 務 受 託 収 入

15060周年記念誌事業
積立金組入

500,000 500,150

75,706,553 77,648,872 1,942,319合   計



款 項 目 予算額 決算額 差 異 摘  要

負 担 会 費 17,908,200 18,278,100 △ 369,900

負 担 会 費

日 司 連 会 費

九 B 会 費

17,908,200

17,269,200

639,000

18,278,100

17,639,100

639,000

△ 369,900

△ 369,900

会  議  費 1,200,000 988,432 211,568

会  議  費

総  会  費

理 事 会 費

委 員 会 費

支 部 長 会 費

1,200,000

950,000

150,000

50,000

50,000

988,432

909,114

52,241

26,712

365

211,568

40,886

97,759

23,288

49,635

16,134,000 13,355,799 2,778,201事  業  費

修 会 費

広  報  費

相 談 事 業 費

業 務 改 善 費

保  険  料

福 利 厚 生 費

補  助  金

費旅
　
　
　
　
　
　
　
研

日 司 連 旅 費

九 B会 旅 費

会 務 旅 費

修

修

研

研者

般

助
一
柿

広  報  費

談 セ ン ター
応  費

島 対 応 費

制 度 対 応 費

相 続 登
相  談

ADR対 応

業 務 改 善 費

業務賠償責任保
険

会務 出張保

利 厚 生 費

弔  費

部 交 付 金

リーカ'ル サホ
°
―ト

補  助  金
青 年 の
補  助

対

急  110
応

7,200,000

1,900,000

1,600,000

3,700,000

1,150,000

1,000,000

150,000

1,735,000

1,735,000

1,960,000

800,000

100,000

10,000

300,000

500,000

250,000

800,000

800,000

1,300,000

1,200,000

100,000

450,000

6,450,080

1,479,680

2,275,100

2,695,300

740,565

630,929

109,636

1,519,687

1,519,687

1,109,824

584,996

4,200

0

0

445,928

74,700

549,145

549,145

1,237,698

1,173,630

64,068

209,800

0

209,800

1,539,000

1,039,000

200,000

300,000

749,920

420,320

△ 675,100

1,004,700

409,435

369,071

40,364

215,313

215,313

850,176

215,004

95,800

10,000

300,000

54,072

175,300

250,855

250,855

62,302

26,370

35,932

240,200

50,000

190,200



款 項 決算額目 予算額 差 異 摘  要

運  営  費 24,210,000 22,448,715 1,761,285

事  務  費

管  理  費

人  件  費

渉  外  費

公 租 公 課

雑 費

通

印

信

昂J

品

書

耗 品
―  ス

図

ヤ肖

リ

費

費

費

通  費
挙 事 務 費

光

営

衛

火
施

熱 水 道 費

繕  費
生  費
災 保 険 料 ,

設 賠 償 責 任
険  料
備  費設

賞 与 ・ 手

員 手
査 手
職 引 当

定 福 利

当

当

当

法

渉

費

費外

公 租 公 課

雑 費

3,080,000

1,000,000

500,000

380,000

50,000

500,000

500,000

50,000

100,000

2,500,000

1,100,000

200,000

740,000

160,000

300,000

16,362,000

7,788,000

4,200,000

1,850,000

40,000

624,000

1,860,000

350,000

350,000

1,618,000

1,618,000

300,000

300,000

2,223,833

835,129

292,790

237,195

23,536

340,723

481,110

13,350

0

2,228,758

1,049,728

121,485

695,105

142,360

220,080

15,781,613

7,788,000

3,838,247

1,590,000

40,000

600,030

1,925,336

356,482

356,482

1,617,500

1,617,500

240,529

240,529

856,167

164,871

207,210

142,805

26,464

159,277

18,890

36,650

100,000

271,242

50,272

78,515

44,895

17,640

79,920

580,387

361,753

260,000

23,970

△ 65,336

△ 6,482

△ 6,482

500

500

59,471

59,471

11,675,400 △ 239,400繰  出  金 11,436,000

△ 239,400

△ 239,400

繰  出  金

繰  出  金

11,436,000

11,436,000

11,675,400

11,675,400

積  立  金 400,000 400,000

積  立  金
務  調

400,000

400,000

400,000

400,000

1,518,353予  備  費 1,518,353

予  備  費
予  備  費

1,518,353

1,518,353

0

0

1,518,353

1,518,353

拠  出  金 100,000 100,000

100,000
九B司 法拡充基
金  拠  出 100,000

誌
費

諭
応

年
対
周
業

６
事

2,100,000 1,837,202 262,798

青年の会全国大会
事 業 助 成 費

600,000 600,000

士業ネットワーク
対  応  費 100,000 89,000 11,000

支出小計 75,706,553 69,772,648 5,933,905

収支差額 7,876,224

合   計 75,706,553 77,648,872 1,942,319




